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Rehtorin katsaus lukuvuoteen
Rehtori Inka Kokkonen

Lukuvuosi 2019 – 2020 on Klassikan toi-
minnan 80. vuosi. Lukuvuoden aloitti 652

opiskelijaa, joista urheilulukiolaisia oli 165.

Lukuvuoden painopistealueina ovat olleet yh-
teisöllisyys ja hyvinvointi, kansainvälisyys ja
lukioiden opetussuunnitelmatyö LOPS2021.

Korona pyöräytti koulutyön uudenlai-
seksi

Edellistä vuotta kuvasin vuosikertomuksessa
muutosten vuodeksi. Tätä lukuvuotta voisi
kuvata sopeutumisen vuodeksi. Pandemiak-
si riistäytynyt koronavirus (Covid-19) sukelsi
Suomen arkeen täydellä voimalla maaliskuun
alussa heti koulun talviloman jälkeen. Ensin
lähdettiin liikkeelle käsien pesemisen ohjeista
ja ulkomaanlomilta palaavien omaehtoisista
karanteeneista. Sitten ylioppilaskokeen reea-
likokeet aikaistettiin viikolla, jolloin toisella
yo-koeviikolla järjestettiin joka päivä yo-koe.
Lopuksi alkoi monimuoto-opetuksen aika, jo-
ta kesti aina lukuvuoden loppuun saakka.

Etäopetus on sujunut yllättävänkin hyvin sii-
hen nähden, että asiaan ei ehditty valmis-
tautua. Asiaa ovat auttaneet opettajien hy-
vät teknologiset taidot, oman alansa rautai-
nen ammattitaito ja yhteishenki, jossa kol-
legaa on autettu aina tarvittaessa. Opiskeli-
jat ovat ottaneet tilanteen haasteena, josta
on selviydyttävä. Opiskelumotivaatio on kan-
tanut, kun etäopetus on alkanut puuduttaa.
Tärkeä havainto on ollut, että kaikki ovat op-
pineet aivan uusia taitoja. Osa on jopa koke-
nut etäopiskelun ja etäopettamisen itselleen

sopivaksi. Kääntöpuolena ovat olleet jatku-
van koneella olemisen aiheuttamat niska- ja
hartiaseudun vaivat, sosiaalisten kontaktien
vähentyminen ja yksitoikkoinen koneella is-
tuminen.

Henkilökunnassa ei tapahtunut suuria muu-
toksia lukuvuoden aikana. Oli kuitenkin
hienoa huomata, kuinka ensimmäistä vuot-
taan lukiossa työskentelevät nuoret taipuivat
moniin haasteisiin, vaikka jo kurssien hal-
tuunotossa on oma työnsä. Va. rehtorina
jatkoi koko lukuvuoden Inka Kokkonen
ja apulaisrehtoreina olivat lehtorit Kerttu
Happonen ja Jonna Kuusisto. Koulusih-
teerinä jatkoi Päivi Savinainen. Klassikan
rehtorin virkaan valittiin Nilsiän lukion reh-
tori Anna-Maija Tiilikainen, joka aloittaa
työnsä 1.8.2020.

Yhteisöllisiä tapahtumia

Lukuvuosi kaikilta osin on ollut erittäin ak-
tiivinen ja lukuisia tapahtumia, vierailuita ja
opiskelijoiden järjestämiä tapahtumia on to-
teutettu. Klassikanpäivää vietettiin kansain-
välisyysteemalla. 1.opintovuoden opiskelijat
tuottivat iltapäivän monipuolisen ohjelman
kolmatta kertaa koulussamme toteutettavan
tiimijakson aikana. Kiitos heille luovista ide-
oista ja hienosta toteutuksesta! Entisen reh-
torimme Jukka Sormusen kuva julkaistiin
juhlallisessa tilaisuudessa ja kaikkien koulum-
me entisten rehtoreiden kuvat pääsivät ruo-
kalamme seinälle. Musiikin lehtori Mervi
Kovanen lahjakkaine opiskelijoineen järjes-
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ti hyväntekeväisyyskonsertin Keitä ne on ne
sankarit? Koskettavan ja taidokkaan konser-
tin tuotto lahjoitettiin nuorten mielenterveys-
työlle. Monia muitakin tapahtumia järjestet-
tin, kuten pyöräilyviikko, ja niistä on lisää tie-
toa vuosikertomuksen sivuilla. Kiitos kaikille
aktiivisyydesta, yhteisöllisyydestä ja innostu-
misesta Klassikan yhteisön hyväksi!

Kansainvälisyys- ja globaalikasvatus
on ollut poikkeuksellisen monipuolis-
ta

Kansainvälisyys- ja globaalikasvatustoimin-
ta on ollut monipuolista. Olemme olleet
mukana kolmessa Erasmus+ hankkeessa:
Challenge, On Your Bike ja Robot Dance
-hankkeissa. Hankkeille tuli myös hanka-
luuksia matkan varrella, kun Ranskan lakot
ja koronarajoitukset estivät hanketapaami-
set. FinEduAi-hankkeen myötä opiskelijoita
vieraili myös Pietarissa. Merkittävää kan-
sainvälisyystoimintaa tehtiin myös kotikan-
sainvälisyydessä: Taksvärkkikeräyksen lisäksi
opiskelijat huoltajineen lahjoittivat valtavan
määrän vaatteita, pyyhkeitä, lakanoita ja
leluja Gambian kouluille yhteistyössä A&A
volunteerin Charityn kanssa. One World
-toiminta alkoi vesikasvatusprojekteineen ja
kirpputoreineen. Opiskelijoita osallistui myös
Aktiivisen kansalaisen passin tekemiseen.

Opiskelijakunnan aktiivisuus ilahdut-
taa

Opiskelijakuntamme aktiivisuus on nä-
kynyt monin tavoin. Kansainvälisyys- ja

globaalikasvatustoiminnan lisäksi on ollut
monenlaista muuta toimintaa: liikuntatutorit
ovat liikuttaneet aktiivisesti niin opettajia
kuin opiskelijoita. Toiminta on osa Ryhtiliike
lukiossa -hanketta ja se jatkuu myös tule-
vana lukuvuonna. Opiskelijoiden lehti Non
Solum jatkaan uusilla vuosikerroillaan sekä
koulumme sivuilla ja sosiaalisessa mediassa
julkaistaan koulumme tapahtumista ajan-
kohtaisia uutisia. Opiskelijakunnan hallitus
on toiminut aktiivisesti: opiskelijoiden hyvin-
vointiin tuotu ideoita ja erilaiset tapahtumat
ovat piristäneet koulun arkea. Vuosittaisen
taksvärkin tuotto lahjoitettiin Gambiaan Faji
Kundan koulun tukemiseksi. Kiitos kaikille
koulumme erilaisessa toiminnassa mukana
olleille opiskelijoille ja heitä ohjanneille opet-
tajille.

Lämpimät onnittelumme, kevään
2020 uusille ylioppilaille!

Lopuksi kiitän kaikkia työyhteisömme
jäseniä lukuvuoden aikana ahkerasta

ja hyvin tehdystä työstä. Tänä vuonna on
erityiskiitos paikallaan. Kaikki venyivät yli
omien rajojensa. Piti muuttaa ja muuttua.
Kaikki ei aina sujunut kivuitta, mutta sisuk-
kaasti puskettiin eteenpäin. Vipitön ihailuni
myös abeille, jotka ulkopuolisen paineen alla
sopeutuivat uuteen tilanteeseen niin ylioppi-
laskirjoitusten aikataulun muuttumisen kuin
ylioppilasjuhlien elokuulle siirtymisen vuoksi.

Tässä linkissä kevään 2020 ylioppilasjuhlan
juhlatallenne.

Koulutyö alkaa 12.8. – toivottavasti lähiope-
tuksena. Resilienssiä on kevään aikana kasva-
tettu, ja käyttöä sille on varmasti monella ta-
paa nopeasti muuttuvassa maailmassamme.
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Emme siis varmasti tiedä, millainen on kou-
lun alku elokuussa, mutta riittää kullekin päi-
välle omat murheensa. Nautitaan seuraavaksi
rentouttavasta ja virkistävästä kesälomasta!

Kuopiossa toukokuun 30. päivänä 2020

Inka Kokkonen, va. rehtori
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Urheilulukio
Urheiluvuosi 2019– 2020

Urheilun vuosikertomus 2019-2020

Koronavirus iski alkuvuodesta Eurooppaan ja
Italian kautta myös Suomeen. Kuopion kau-
punki ilmoitti kaikkien sisäliikuntapaikkojen
sulkemisesta 14.3. alkaen. Viruksen aiheut-
tamien sulku- ja varotoimien vuoksi urheilu-
keväästä tuli todella poikkeuksellinen. Seurat
joutuivat lopettamaan kesää kohti valmista-
van normaaliharjoittelun ja talvilajien sarjat
keskeytettiin. Kevään viimeiset 2,5 kuukaut-
ta urheiltiin ”etäharjoitellen” – kuka miten-
kin.

Jääkiekko, Herkko Koski

Kuluva kausi jää varmasti kaikille, myös ur-
heiluväelle mieleen Koronan luomien rajoi-
tuksien ja jääkiekon näkökulmasta kauden
kesken jäämisen osalta. Akatemian valmen-
nuksessa vastuu henkilöiden osalta muutok-
sia tuli sen verran että, mennyt kausi oli
ensimmäinen, jolloin meillä oli naisten liiga
joukkueessa päätoiminen valmentaja. Marjo
Voutilainen aloitti tehtävässään 1.8.2019- ja
hänen sopimuksensa jatkuu myös ainakin tu-
levan kauden ajan. Tämä antoi uuden re-
surssin myös akatemian aamuvalmennukseen
naispelaajien osalta. Iiro Maukonen siirtyi B-
junioreiden valmentajan tehtävästä A-nuoriin
ja Iiron tilalle B:hen palkattiin Niko Kallela.

Aikaisempien vuosien tapaan juniori KalPan
joukkueet olivat vahvasti kilvoittelemassa eri
ikäluokkien mitaleista, kunnes kausi katkesi
ennen loppu huipennusta. Eri ikäluokkien ju-
niorimaajoukkueissa sekä Naisten maajouk-
kueessa, nähtiin taas useita KalPalaisia aka-
temiaurheilijoita.

Kuopion urheiluakatemian toimintaympäris-
tö kaikkine tukipalveluineen ja seuran omat
toimenpiteet Kilpa- ja huippu-urheilun val-
mistavan vaiheen osalta, ovat merkittävät.
Aina löytyy kehitettävää ja toimenpiteitä en-
tistä laadukkaamman arjen rakentamiseksi
on jo tehty.

Kauden painopisteenä oli entisestään, hen-
kilökohtaisten kehityssuunnitelmien mukaiset
painopiste harjoittelut, sekä kehityskeskuste-
lujen ja henkilökohtaisten palautteiden mää-
rällinen kasvattaminen. Tässä onnistuttiinkin
osittain, varsinkin niiden pelaajien kohdalla,
joiden arjessa on mukana päätoiminen val-
mentaja.

B-SM joukkueen osalta jatkettiin akatemi-
apalveluiden osalta, Antti Heinäsen kanssa
toteutettavaa kuormituksen- ja palautumi-
sen seurantaa kilpailukauden aikana. Psyyk-
kisen valmentautumisen asioita pyrittiin myös
entistä paremmin jalkauttamaan, Grönhol-
min Saaran ja B1 ja Naisten päävalmenta-
jien kautta. Jääkiekkolehtorin virassa järjes-
timme urheilulukion opinto-ohjaajien kanssa
säännöllisiä jaksopalavereja, joissa kävimme
kaikkien kiekkoilijoiden kuulumiset ja opinto-
jen etenemiset läpi. Näitä kaikkia toimintoja
on jatkossakin tarkoitus jatkaa ja kehittää.

Kauden aikana harjoitusryhmiä 2.asteen opis-
kelijoiden osalta oli neljä kpl:tta, joista kolme
harjoitteli Niiralan jäähallissa ja yksi Toiva-
lan tuplajäillä. Harjoituksia oli 3-4 kertaa vii-
kossa. Yläkouluvaiheessa harjoittelu toteutet-
tiin tiistaisin ja torstaisin kahdessa ryhmässä,
Toivalassa ja Lippumäessä.
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Kuluneella kaudella jääkiekkoilijoiden aamu-
valmennuksessa oli mukana yli kymmenen
valmentajaa. Iso kiitos kaikille heittäytymi-
sestä ja ammattimaisesta tekemisestä!

Me jääkiekkovalmentajat haluamme onnitel-
la valmistuneita ja kaikkia, jotka ovat päivit-
täin ponnistelleet urheilu-uran ja opintojensa
eteen. Tsemppiä kesään, huilataan sopivasti
ja treenataan järkevästi!

Marjo Voutilainen valittiin Urheiluakatemian
Vuoden Valmentajaksi.

Salibandy, Mikko Tiihonen

”Salibandykausi 2019-2020 oli Klassikan sa-
libandyryhmällä työntäyteinen. Syksyn nuor-
ten SM-karsinnat iskivät alkutahdit, josta
lähdettiin sitten suuntaamaan kohti kauden
sarjapelejä, kukin omissa joukkueissaan.

Ella Jolkkonen teki läpimurron naisten lii-
garyhmään ja on vahvasti tyrkyllä tyttöjen
maajoukkueeseen. Topias Simonen vakiin-
nutti paikkansa miesten liigajoukkueessa ja
Suomen U19-maajoukkueessa. Ensimmäiset
liigamaalit merkittiin myös Samu Kärkkäisel-
le ja Jarno Laukkaselle.

Korona pysäytti kilpakauden hieman kesken
ja lopullinen tasonmittaus jäi tekemättä. Ti-
lanne kuitenkin käsiteltiin nopeasti ja urhei-
lijat ottivat omatoimisen harjoittelun haas-
teet hyvin vastaan. Tästä suunnataan kat-
seet tulevaan. Edelleen keskiössä on laadukas
työ arjessa, niin urheilun, kuin koulunkin osal-
ta. Näistä tehtävistä Klassikan salibandylin-
jan opiskelijat ovat suoriutuneet aina esimer-
killisesti ja uskon että sama jatkuu myös ensi
kaudella.

Jalkapallo/tytöt, Olli-Pekka Ojala

Tärkeimmät tapahtumat:

KuPSin naisten joukkueen nouseminen Nais-

ten Liigaan ja sijoittuminen 5. sijalle, tämän
myötä naisjalkapallon arvostuksen nostami-
nen sille kuuluvalle tasolle.

Urheilu Akatemian turnaus 2020: Pystyttiin
osallistumaan Mäkelänrinteen kanssa yhdis-
telmä joukkueella.

Potentiaalisimmat yksilöt:

Nanne Ruuskanen: KuPS naisten joukkueen
tärkeimpiä pelaajia, melkein kaikissa peleis-
sä täydet minuutit. Kauden aikana nouse-
minen U19-maajoukkueeseen ja pelaaminen
virallisissa maaotteluissa. Lukuisia palkintoja
seuran/ kaupungin puolelta. Ravintoasioissa
kontaktoitu Jaakko Mursua.

Anna-Stina Simonen: Nousi naisten edustus-
joukkueeseen 16-vuotiaana ja teki myös Lii-
gauran avausmaalinsa. Kuuluu oman ikäisten
ja myös 2002-syntyneiden maajoukkueeseen.

Anni Hartikainen: Nousi edustusjoukkuee-
seen 16-vuotiaana ja teki myös Liigadebyytin.
Valitettavasti polvi vamma kesäkuussa 2019
pilasi kauden. Tehnyt huiman työn kuntoutu-
misen eteen ja tullee nousemaan naisten pe-
laavaan kokoonpanoon. Kuulunut 2003-syn-
tyneiden maajoukkueeseen. Valittu maajouk-
kuevalmentajien puolelta yhdeksi lupaavim-
maksi tyttö pelaajaksi.

Hanna Sherazer: Muutti joulukuussa Kuopi-
oon ja siirtyi pelaamaan KuPSin naisten jouk-
kueeseen. Kuuluu U19-maajoukkueeseen.

Harjoittelu:

Edellä mainitut pelaajat osallistuivat pääosi-
on naisten aamuharjoitteluun. Joissakin jak-
soissa olivat mukana pelkästään akatemi-
an pallollisissa harjoituksissa. Muiden pelaa-
jien osalta harjoittelussa paljon painotusta
fysiikkapohjan parantamisessa sekä urheili-
jan elämän laadun nostamisessa. Aloitettiin
myös psyykkisen valmennuksen prosessi yh-
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dessä Saara Grönholmin kanssa. Palloharjoit-
telussa keskittyminen pääosin pelipaikkakoh-
taiseen harjoitteluun ja tämän kautta pystyt-
ty seuraamaan pelaajien kuormittumista niin,
että kokonaiskuorma ei kasva liian suureksi.

Jalkapallo/pojat, Esa Pekonen

Lukuvuosi on ollut jalkapalloilevien poikien
osalta hyvä. Pelaajien kehitys on jatkunut
valtaosin suotuisana.

Urheiluoppilaitosten SM-kilpailussa Kuopion
alueen urheiluakatemia pelasi itsensä mes-
tariksi. Lopputurnaus pelattiin marraskuun
alussa Eerikkilän urheiluopistolla.

KuPS:n A- ja B -juniorit selvisivät molem-
mat tiensä SM -loppusarjaan. B -juniorit si-
joittuivat yhdeksänneksi. A -juniorit voittivat
Suomen mestaruuden.

KuPS:n Veikkausliiga – joukkue voitti 43
vuoden tauon jälkeen Suomen mestaruuden.
Veikkausliiga – joukkueen sopimuspelaajia
ovat olleet Aleksi Honka-Hallila, Taneli Hä-
mäläinen, Toni Miettinen, Viljami Aittokoski,
Albert Vauhkonen, Eetu Rissanen ja Hemmo
Riihimäki.

Toni Miettinen siirtyi lokakuussa Tanskan
pääsarjan FC Nordsjälland-joukkueeseen.

Poikamaajoukkueissa esiintyivät lukuvuoden
aikana Toni Miettinen, Eetu Rissanen, Vilja-
mi Aittokoski, Hemmo Riihimäki ja Elias Sal-
minen.

Hemmo Riihimäki valittiin Vuoden 2020
Urheilulukiolaiseksi.

Lentopallo, Jukka Lehtonen

Studentia toimi kolmantena vuonna peräk-
käin lentopallon osalta urheiluakatemian har-
joituspaikkana. Fysiikkaharjoittelu toteutet-
tiin totutusti Kuopio-Hallilla. Harjoittelua
toteutettiin akatemialaisten kokonaisrasituk-
sesta riippuen noin 3 kertaa viikossa. Harjoi-
tusryhmien koot pysyivät tänä vuonna hyvinä
mahdollistaen henkilökohtaisiin taitoihin kes-
kittymisen. Tiistai pidettiin lajin osalta yh-
teisvuorona poikien ja tyttöjen kesken. Har-
joittelu sujui maaliskuuhun 2020 asti suun-
nitelmien mukaan. viikon 11 jälkeen harjoit-
telu toteutettiin etäharjoitteluna ja yhteyt-
tä urheiluakatemialaisiin pidettiin videopala-
verien, puheluiden, sähköpostin ja viestiohjel-
mien avulla. Lisäksi viimeisessä jaksossa op-
pilaat saivat myös tehtäviä koskien lentopal-
lon eri osa-alueita. Lentopallon kaikki nuor-
ten sarjat keskeytettiin ja täten myös sekä B-
ja A-nuorten että aikuisten sarjat jäivät kes-
ken.

Maastohiihto, Mika Venäläinen
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Maastohiihtoryhmä vahvistui tälle lukukau-
delle kolmella uudella urheilijalla. Ryhmän
koko oli 7 urheilijaa. Syksyn harjoituksissa
pääteemana oli monipuolinen perusharjoitte-
lu. Maanantai aamujen harjoitus muutettiin
tiistaiksi, joka mahdollisti kolmen kehittävän
harjoituksen teon. Ennen lajiharjoitus- ja kil-
pailukautta tehdyissä testeissä ja kontrolleis-
sa koko ryhmän tuloksissa oli tapahtunut pa-
rannusta, niilläkin joilla lähtötasokin oli jo hy-
vä.

Lajiharjoituskausi aloitettiin Puijon ensilu-
menladulla marraskuun alkupuolella ja loppu-
jen lopuksi ensilumenladusta muodostui ”ko-
ko kauden latu” huonoista lumiolosuhteista
johtuen. Muiden latujen käyttö rajoittui ihan
muutamiin harjoituksiin. Jälkikäteen voidaan
kuitenkin todeta, että edellä mainitut olo-
suhteet eivät vaikuttaneet negatiivisesti kil-
pailusuorituksiin. Kilpailukausi päättyi kesken
koronaepidemian takia niin, että toiset SM
kisat Vaajakoskella jäivät pitämättä, mutta
onneksi helmikuun Kontiolahden SM hiihdot
kisailtiin ihan normaalisti. Tuloksena henki-
lökohtaisilla matkoilla oli Miehet 17 sarjas-
sa Santeri Kirjavainen 6., Markus Saaranen
7., Nuutti Mäkinen 17. N20 sarjassa Nina
Vänskä 14. M18 sarjan voittaneessa Puijon
hiihtoseuran joukkueen yhtenä viestinviejänä
oli Santeri Kirjavainen ja Markus Saaranen
pronssia voittaneessa joukkueessa.

Loppu lukukausi suoritettiin ns. etänä koro-
navirus tartuntavaaran vuoksi.

Mika Venäläinen

Suunnistus, Jaakko Leppänen

Syksyllä 2019 Kuopiossa suunnistus tuli uu-
tena lajina mukaan urheiluakatemian toimin-
taan. Suunnistusvalmentajan näkövinkkelis-
tä tilanne oli erittäin mielenkiintoinen, mut-
ta samalla se oli haastava mahdollisuus. Ai-
kaisempia toimintamalleja ei ollut, joten pää-

simme aloittamaan puhtaalta pöydältä. Lisä-
haasteen valmentautumiseen toi se, etteivät
urheilijat olleet valmentajalle entuudestaan
tuttuja muuten kuin edellisen kesän tulosten
ja muutamien kisapaikoilla tehtyjen havain-
tojen kautta.

Harjoittelua suunnittelimme yhdessä valmen-
tajien ja urheilijoiden kanssa. Urheiluakate-
mia tarjosi raamit (lukujärjestys), loistavia
puitteita (Kuopiohalli) ja tukipalveluja (fysi-
oterapia, psyykkinen valmennus, valmentaja-
koulutus) sekä mahdollisuuden lajien väliseen
yhteistyöhön (yleisurheilu). Kuopion Suun-
nistajilta tuli karttapohjat taitoharjoittelun
järjestämiseen sekä muu materiaali (tulostin,
rastiliput). Puitteet olivat kunnossa. Kuopio
tarjoaa kestävyysurheilijalle loistavat harjoit-
telumahdollisuudet niin ulkona kuin sisällä-
kin.

Valmentautuminen perustui aamuharjoituk-
siin, joita järjestimme 2-3 kertaan viikossa.
Suunnistajan perustreenaus on lähellä kestä-
vyysjuoksijan harjoittelua, mutta lisänä tai-
toharjoittelu kartan kanssa juosten maastos-
sa (metsä, kortteli). Teimme kaksi harjoituk-
sista pääosin yleisurheilijoiden kanssa, sisäl-
täen juoksuvetoja, kuntopiiriä ja liikkuvuus-
harjoitteita. Kerran viikossa suunnistimme
maastossa (metsä, kaupunki) lumitilanteen
mukaan. Suunnistusharjoitusten suunnittelun
teki haastavaksi aikataulutus aamuisin. Har-
joitukset aloitimme kello 7.45- 8.00 valmen-
tajan ”whatsupissa” ilmoittamassa paikassa
(0-10km Klassikalta) ja lopetimme siten, et-
tä ehdimme siirtyä koululle ja huoltaa en-
nen oppituntien alkua. Motivoituneet urheili-
jat olivat aina ajoissa sovitussa paikassa, jol-
loin ehdimme harjoitukset pitää suunnitellusti
ja ajoissa vielä koulullekin!

Suunnistajan on kehittyäkseen käytävä har-
joittelemassa uusissa maastoissa. Syksyllä pi-
dimme yhden päiväleirin Joensuussa (2 kart-

9



tatreeniä) ja tammikuussa leireilimme Kirk-
konummella (5 kartta treeniä) kolmen päi-
vän ajan. Etäopiskelun alettua harjoitukset
siirtyivät pelkästään maastoon ja kauemmas
(10-50km) Kuopiosta. Valmentajana valmis-
telin harjoitukset edellisenä päivänä ja urhei-
lijat kävivät tekemässä sen yhdessä valmen-
tajiensa (isät) kanssa seuraavana iltana.

Fysioterapiaopiskelijat tekivät ryhti- ja liik-
kuvuuskartoituksen urheilijoille. Kartoituksen
perusteella laadittiin henkilökohtainen harjoi-
tusohjelma huoltavaksi harjoitukseksi. Psyyk-
kinen valmennus aloitettiin, mutta koronati-
lanne esti loput suunnitellut harjoitukset ja
tapaamiset. Koetun perusteella nämä tuki-
toimenpiteet ovat erittäin tarpeellisia nuorille
opiskeleville urheilijoille.

Puitteet harjoitteluun ovat kunnossa Kuo-
pion Urheiluakatemiassa suunnistuksen osal-
ta. Haasteena suunnistustaidon kehittämisel-
le on uusien maastojen ja karttojen hyödyn-
täminen. Yhtenä tärkeänä harjoitusten rajoit-
teena ovat 2025 järjestettävät MM-kisat, joi-
den vuoksi Klassikan lukion lähin suunnistus-
maasto Puijolla on harjoittelukiellossa eikä
siellä saa harjoitella suunnistusta. Suunnis-
tus on taitoharjoittelun osalta vaativaa. Se
sisältää harjoittelua kaupunkialueella tapah-
tuvasta vartin suorituksesta aina mäkisessä
poluttomassa maastossa juostavaan puolima-
ratonin matkaan koko ajan keskittyen. Yk-
sittäisen taitoharjoituksen suunnittelu ja to-
teutus vaativat paljon aikaa ja sen toteutta-
minen optimaalisesti olisi parasta siten, et-
tä harjoituksessa olisi isompi joukko suunnis-
tajia. Tämä toisi kilpailutilannetta vastaavat
olosuhteet; sopivaa painetta ja hyvää vertai-
lu- ja analysointipohjaa. Kuluneen vuoden ai-
kana oli ilo työskennellä näiden suunnistaja-
nuorten kanssa. He olivat motivoituneita, ah-
keria, hoitivat koulun ja käyttäytyivät muu-
tenkin esimerkillisesti. Yhteistyö valmentajien

kanssa toimi mutkattomasti. Kilpailukausi ei
kevään osalta ole koronaviruksen vuoksi al-
kanut vielä (toukokuussa 2020).

Saavutuksiltaan syksyn 2019 SM-kisojen sal-
do oli väriltään pronssinen. Santeri Kirjavai-
nen voitti pronssia pitkällä matkalla, erikois-
pitkällä matkalla sekä yösuunnistuksessa. Li-
säksi viestissä Santeri voitti pronssia yhdessä
Jerry Hyvösen ja Kasperi Hämäläisen kanssa.

Mäkihyppy, Kai Kovaljeff

Akatemia/PHS-harjoitusryhmissä harjoitteli
menneellä harjoituskaudella neljä Klassikassa
opiskelevaa urheilijaa (3 poikaa ja 1 tyttö).

Akatemiavalmennukseen saatiin toivottua
apua, kun Kimmo Yliriesto liittyi vahvista-
maan valmennustiimiä. Kimmon vastuuseen
kuului akatemiaan kuuluvien ei-maajoukkue-
urheilijoiden valmennuksen ohjelmointi, Kai
Kovaljeffin vastatessa maajoukkueurheilijois-
ta.

Harjoituksissa keskityttiin monipuolisesti fyy-
sisten ominaisuuksien kehittämiseen, sekä py-
rittiin kasvattamaan myös itse lajiharjoittelun
määrää vuositasolla.

Jonne Veteläinen avasi kuluneella kaudella
pistetilinsä continental cup -tasolla, ollen par-
haimmillaan 15. sijalla. Jonne myös edusti
Suomea NMM-kilpailuissa Saksan Oberwie-
senthalissa.

Vilma Meis nappasi N18 sarjassa SM prons-
sia.

Uinti, Mikko Lonka

Kaudella 2019-20 uintiurheilun ryhmässä on
harjoitellut viisi urheilijaa urheilulukion puo-
lelta. Näistä viidestä yhden päälaji on uinti,
kahden triathlon ja kahden taitouinti. Ryh-
män harjoituksissa kävi myös yläkouluikäisiä
urheilijoita, urheiluAmis urheilija ja korkeam-
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malla asteella opiskelevia urheilijoita. Lajikir-
joa hyödynnettiin harjoittelun toteutuksessa
mm. Urheilijat pitivät toisilleen lajispesifejä
harjoitteita ja tätä kautta monipuolisuutta
saatiin lisättyä.

URLU:n urheilijoiden parhaat saavutukset
2019-20:

Anu Koivisto (taitouinti): NSM tekninen 4.
ja vapaa 5. 2019 kuviomestaruus NSM 7. ja
SM 9.

Viivi Pöykiö (taitouinti): SM tekninen 4. ja
vapaa 5.

Annastiina Karvinen (taitouinti): kuviomes-
taruus NSM 17. ja SM 17.

Ohto Pihlajamäki (uinti): NSM (25m allas)
P18 50 pu 24.

Saana Karttunen (triathlon): T17 SM-sprint-
ti 3. ja T17 SM-duathlonissa 2.

Lisäksi Anu Koivisto ja Annastiina Karvinen
saivat paikan taitouinnin nuorten maajouk-
kueeseen kaudelle 2019-2020, mutta he eivät
ottaneet paikkoja vastaan johtuen maajouk-
kuetoiminnan huonosta organisoinnista. Tri-
athlonissa Saana Karttunen kuului kaudella
2019-20 nuorten maajoukkueeseen.

Yleisurheilu, Matti Haatainen ja Jyrki
Blom

Kesän 2019 Klassikan ainoa SM-mitalisti oli
moukarinheittäjä Tiia-Maria Paldanius N17-
sarjan SM-hopeamitalillaan. Nuorten neli-
maaottelussa Tiia-Maria sijoittui neljänneksi.
Saman sarjan Klassikan keihäri Riia Toiva-
nen sijoittui SM-kuutoseksi. Klassikan nuo-
ret juoksijat napsivat kesäkaudella lukuisia
sijoituksia mitalin tuntumaan: Lotta Tarvai-
nen neljäs N17 3000 metrillä, Otto Vilppo-
nen viides M16 800 metrillä, Kia Paanila kuu-
des N19 200 metrillä, Vera Nylander seitse-

mäs N17 3000 metrillä ja Mette Lukin kah-
deksas N19 400 metrillä. Hallikaudella Eli-
as Sopo otti pronssia M19 -sarjan 60 metril-
lä. Pistesijoille SM-halleissa ylsivät Tarvainen
(neljäs N19 3000m), Roni Tirkkonen (neljäs
M19 800m), Vilpponen (neljäs M17 1500m)
ja Mia Ruhkanen (7. N19 3000m).

Jos Klassikan yleisurheilijat napsivat lukuisia
pistesijoja SM-kisoista, niin Ammattiopiston
puolelta löytyi varsinainen mitalirohmu. Kai-
su Eskelinen saalisti kauden aikana kaikki-
aan neljä SM-mitalia: kultaa N19 kuulassa
kesällä 2019, pronssia samoissa kisoissa se-
kä kiekossa että moukarissa ja vielä prons-
sia SM-halleista N22-sarjan kuulassa. Meiju
Eskelinen oli mitalin tuntumassa nelossijalla
sarjan N19 keihäänheitossa ja sijoittui seitse-
männeksi kuulassa. Kaudella hieman epäon-
ninen Sara Francis sijoittui kuudenneksi hal-
li-SM -kisojen 200 metrillä sarjassa N22.

Maaliskuun puolivälistä 2020 alkaen Korona-
virus mullisti Suomessa, Savossa ja samalla
Kuopiossa niin koulunkäynnin kuin erilaiset
harrastuksetkin. Urheilijoiden ja valmentajien
mielikuvitus on ollut kovilla, kun korvaavia
harjoitteita on pyritty tekemään poikkeuksel-
lisissa ympäristöissä. Kesältä 2020 on perut-
tu niin Olympia- kuin Yleisurheilun EM-ki-
satkin. Heinäkuun loppuun mennessä tullaan
Suomessa pitämään vain pienemmän yleisö-
määrän ja mittaluokan yleisurheilukilpailuja.
SM-kisat eri sarjoissa tullaan näillä näkymin
kuitenkin syksyllä urheilemaan ja on mielen-
kiintoista nähdä, miten kunkin harjoittelu on
onnistunut ja intensiteetti tekemiseen säily-
nyt riittävän korkeana!

Telinevoimistelu, Meiju Virta NTV urheilu-
akatemian ryhmässä on harjoitellut yhteen-
sä 4 voimistelijaa kaudella 2019-2020. Yksi
heistä siirtyi vuodenvaihteessa yleisurheiluun.
Treenit on pidetty ma/ke, ti ja pe aamui-
na Kuopio-hallissa, valmentajana allekirjoit-
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tanut. Tiistaisin mukana ovat olleet myös ylä-
koululaiset. Ryhmän voimistelijat ovat osal-
listuneet aamutreeneihin ahkerasti ja mo-
tivoituneella asenteella. Aamutreeneissä on
keskitytty jokaisen omiin kehityskohteisiin.
Loppukevät suoritettiin koronan takia oma-

toimisilla aamuharjoituksilla treenipäiväkirjaa
pitäen. Tytöt kävivät erityisen paljon lenk-
keilemässä, koska meillä alkoi koronan myö-
tä peruskuntokausi. Tulevana vuonna ryhmä
toivottavasti kasvaa vielä suuremmaksi.

12



Opintoretket ja vierailut

Opintojen ohjaus

Koulumme ABIT osallistuivat syksyllä 2019
Kuopion yliopiston ja Savonia-ammattikorke-
akoulun jatkokoulutusmessuille sekä Studia-
messuille Helsingin messukeskuksessa. Lisäk-
si toisen opintovuoden opiskelijat tutustuivat
jatko-opintoihin ja jatkokoulutukseen TET-
päivänä, joka pidettiin 7.1 2020. Tet-päivän
ohjelman rakentamisessa yhteistyötä koulum-
me kanssa tekivät seuraavat yhteisöt: Savo-
nia-ammattikorkeakoulun kaikki koulutusoh-
jelmat, Itä-Suomen yliopisto, Yleisradio Kuo-
pio, Pohjois-Savon liikunta, Lappeenrannan
teknillinen yliopisto, Helsingin yliopiston val-
tiotieteiden tiedekunta ja savolainen osakun-
ta, pelastusala, Jyväskylän yliopiston kieli-
tieteenlaitos, Poliisiammattikorkeakoulu, Hu-
manistinen AMK, Tiimiakatemia, Aalto Uni-
versity School of Business, Mikkeli.

Lisäksi koulullamme vierailivat Tampereen
yliopiston tekniikan tiedekunta, puolustus-
voimien Sotakorkeakoulun edustajat, Lento-
RUK, Oulun yliopisto, Sakky, Student Road
Show, jatko-opintojen esittelijöinä.

Tutortoiminta

Kesän 2019 sisäänottopäivinä ja syksyllä tu-
torit perehdyttivät uudet opiskelijat koulum-
me toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat
toisiinsa.

Lukuvuoden 2019-2020 tutorit kummi-
ryhmittäin:

19A

• Jalkanen Konsta
• Kirjavainen Venla

• Koistinen Lotta
• Turunen Kiia

19B

• Kokkonen Nuutti
• Kuosmanen Janika
• Lehtonen Iida
• Kainulainen Kaisla

19C

• Kuutsa Kasper
• Miettinen Pinja
• Nurmela Veera
• Kosunen Iida

19D

• Litmanen Olli
• Paldanius Tia-Maria
• Pulkkinen Siiri
• Eskelinen Jenny
• Worster Emma

19E

• Parviainen Lukas
• Tiitinen Nea-Reetta
• Tolvanen Ellinoora

• Varis Jolanda

19F

• Piippo Joonas
• Välikangas Netta
• Närevaara Noora
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• Koponen Tiia

19G

• Pulkkinen Valtteri
• Välikangas Riina
• Hoffren Heidi
• Leskinen Emmi

19H

• Tams Kosti-Santeri
• Weckström Tiia
• Markkanen Kerttu
• Lappalainen Eerik
• Cork Kiia

Tutoreiden koulutus alkoi keväällä 2019
jatkuen toimintana kevääseen 2020. Tu-
tor-koulutuksen toteutuksessa mukana oli
Suomen Lukiolaisten Liiton edustajia. Ak-
tiivisesti toimien Klassikan tutorit ovat
auttaneet kesällä 2019 ensimmäisen opin-
tovuoden opiskelijoita opintosuunnitelman
teossa. Syksyn teemapäivänä tutorit pe-
rehdyttivät uudet opiskelijat koulumme
toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat
toisiinsa. Kuluneen lukuvuoden aikana tuto-
rit olivat mukana ensimmäisen opintovuoden
oppitunneilla sekä vierailivat perusasteen
yläluokilla. Tutorit opastivat yhdeksäsluok-
kalaisia avoimien ovien päivänä. Lisäksi he
osallistuivat tiimijaksolaisten ryhmäyttämi-
seen sekä koulumme juhlien suunnitteluun ja
toteuttamiseen.

Tutorit järjestivät ensimmäisen opintovuoden
opiskelijoille teemapäivän Kuopiohallissa.

Yhteiskuntaopin ja historian
opintojen tapahtumat ja vierailut

Koulullamme järjestettiin NY 24h-( nuori
yrittäjyys) leiri 21. – 22.2.2020. Leirin aika-
na opiskelijat tutustuivat yrittäjyyteen elä-
mysmuotoisesti kuulemalla Business Cente-
rin asiantuntijoiden alustuksen yrittäjyydes-
tä, kehittämällä erilaisia liikeideoita pienryh-
missä sekä esittelemällä ideansa asiantunti-
jaraadille leirin loppuvaiheessa. Teemana lei-
rillä oli kestävä kehitys. Klassikan opiskelijoi-
ta leirille osallistui tutoreina ja leiriläisinä yh-
teensä 35 opiskelijaa. Yksi taloustiedon ryh-
mämme osallistui vapaaehtoisesti valtakun-
nalliseen Yrityshyvä-kilpailuun kirjoittamalla
jostakin kilpailun teemasta omannäköisensä
yrittäjyystarinan. Lukuvuoden aikana on toi-
minut yksi NY vuosi yrittäjänä -ohjelman mu-
kainen yritys nimelttän Tehotytöt.

Yhteiskuntaopin kurssilla on käyty seuraa-
massa Kuopion kaupunginvaltuuston ko-
kouksia.

Antiikin tutkija, etruskologi Jorma Kaimio
vieraili koulullamme 24.2. kertomassa etrus-
keista ja elämästä. Esitystä oli seuraamassa
noin kolmekymmentä opiskelijaa sekä histo-
rian ja latinan opettajat.

Fysiikan vierailut

Marraskuussa 2019 fysiikan kurssien FY7
ryhmät vierailivat Kuopion yliopistollisen sai-
raalan uudessa sädesairaalassa, jossa päästiin
tutustumaan monipuolisesti sairaalafyysikon
työhön sekä sädehoidon, sen annossuunnit-
telun että erilaisten kuvantamismenetelmien
kannalta. Lisäksi vierailun aikana tutustuttiin
gammakuvauslaitteisiin ja isotooppilääketie-
teesen sekä PET-kuvaukseen Kliinisen fysio-
logian osastolla.
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Seikkailu aivoihin- kurssin vierai-
lut

Biologian ja psykologian yhteisellä Seikkailu
aivoihin- kurssilla tehtiin seuraavat vierailut:

– Vierailija Jukka Partanen: Auto-onnetto-
muuden kokenut vierailija kertoi elämästään
aivovamman jälkeen.

-24.10 ja 30.10. 2019 Kys Röntgen 2: Tu-
tustuminen aivojen kuvantamiseen erilaisilla
laitteilla kahdessa ryhmässä

29.10. Vierailu AIV-instituuttiin: aivo-orga-
noidien kasvatus ja niillä tehtävät tutkimuk-
set

12.11. Vierailu Itä-Suomen yliopistolla: Suo-
listomikrobit ja aivot

-13.11.2020 yhdessä Seikkailu aivoihin-kurs-
silaisten kanssa toteutettiin vierailu Otanie-
meen Aalto-yliopistolle. Tietotekniikan lai-
toksella tekoälytutkimusta esiteltiin englan-
ninkielisten luentojen avulla, neuro- ja lää-
ketieteen laitoksella taas päästiin näkemään
ja kokeilemaan erilaisia tekoälyä hyödyntäviä
laitteita.

Psykologian vierailut

PS12 Seikkailu aivoihin- kurssista yllä

PS1-kurssilla kävi vieraana japanilainen vaih-
to-opettaja Toru Ishi, joka kertoi japanilaisen
kulttuurin ominaispiirteistä.

PS7 sosiaalipsykologian kurssilla kävimme
monikulttuurisuuskeskus Kompassissa kuule-
massa esittelijän kokemuksia maahanmuut-
tajien haasteista nyky-Suomessa. Meillä kä-
vi vieraana Ihmisyyden Tunnustajat-ryhmäs-
tä Taina Hakaoja ja Eija Husso

Uskonnon vierailut ja vierailijat

UE1-kurssilla kävi vieraanamme tunnilla ja-

panilainen vaihto-opettajamme Toru Ishi, jo-
ka kertoi uskonnollisuudesta ja elämästä Ja-
panissa.

UE2 Maailmanlaajuinen kristinusko-kurssilla
kävimme Riisassa tutustumassa ortodoksi-
seen kirkkotaiteeseen ja ikoneihin. Meillä kä-
vi vieraana koulun Jehovan todistaja-opiskeli-
joita ja Kuopiossa lähetystyössä olevia Myö-
hempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuk-
sen Kirkon edustajia.

UE3- kurssilla kävi vieraanamme intialais-
taustainen Varsha Shurpali kertomassa hin-
dulaisuudesta. Saimme myös videoterveiset
Syvänniemen uudesta buddhalaisluostarista.

UE4-kurssilla kävimme tutustumassa Kuopi-
on tuomiokirkon historiaan ja arkkitehtuuriin
ja Kuopion tuomiokapitulissa piispan sihtee-
ri Juha Antikainen kertoi meille luterilaisen
kirkon johtamisesta ja hallinnosta.

Ruotsin tapahtumat ja vierailut

Ti 22.10. norjalainen Marthe Dehli kävi
RUB14 ja RUB17 –kursseilla kertomassa mo-
nipuolisesti Norjan kielestä ja kulttuurista.
Vierailu toteutettiin yhteistyössä Svenska nu
ja Nordisk kulturkontakt –verkostojen kans-
sa.
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Språkambassadörerna

Koulullamme vieraili lukuvuoden aikana kak-
si kielilähettilästä: ti 29.10. RUB13- ja
RUB14-kursseilla Raija Airaksinen ja ke 19.2.
RUB15-kursseilla Venla Luukkonen. Oppi-
tunneilla kielilähettiläät kertoivat omakoh-
taisten kokemustensa kautta, miten ruotsin
kieli on näkynyt ja näkyy hänen elämässään,
miten he ovat ruotsia oppineet ja mitä hyö-
tyä ruotsin kielestä on heille ollut. Kielilähet-
tiläät -projektin toteuttaa Kansalliskielet ry ja
sen rahoittaa Svenska kulturfondenin Hallå!
-hanke.

Utställningen Svenska tiden i Fin-
land

9.12.2019-17.1.2020 koulullamme oli näytte-
ly Svenska tiden i Finland, joka kertoi kuvin ja
lyhyin tekstein Ruotsin vallan ajan Suomesta
sekä tuon ajan kulttuuriperinnöstä, joka vai-
kuttaa yhä tänäkin päivänä. Näyttelyyn sai
tutustua vapaasti, mutta etenkin 3. jakson
historian ja ruotsin kurssien opiskelijat pääsi-
vät hyödyntämään näyttelyä oppitunneillaan.
Näyttely toteutettiin yhdessä Svenska nu –
verkoston kanssa.
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Klassikan juhlavuosi käynnistyi konsertilla

Helmikuussa Klassikalla järjestettiin alkaneen
juhlavuoden kunniaksi hyväntekeväisyyskon-
sertti ”Keitä ne on ne sankarit”, jolla kerät-
tiin rahaa nuorten mielenterveystyön tukemi-
seksi.

Esiintyjinä olivat koulumme opiskelijat:
Kuoro, Lauluyhtye Vox Nordica, Laulutrio

Tres Amicae, duo Pippa Sieppala(viulu) ja
Joonas Jääskeläinen(kitara), kanteleensoitta-
ja Veera Nurmela sekä pianisti Tong Zhao.

Konsertti onnistui erinomaisesti ja rahaa hy-
väntekeväisyyteen saatiin n. 1400€.

Konsertin emona hääri musiikinlehtori Mervi
Kovanen.
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Liikkuva opiskelu -hanke 2019 - 2020

Ryhtiliike lukiossa tähtäsi Liikkuva Opiske-
lu -hankkeen näkyväksi tekemiseen lukioissa.
Kaikissa Kuopion lukioissa rekrytoidut liikun-
tatutorit aktivoituivat syksyllä koulun oman
vuosisuunnitelman tekemiseen. Liikuntatuto-
reiden koulutus onnistui hyvin ja toiminta
lähti käyntiin kaikissa hankekouluissa. Klas-

sikassa tutoreina toimi 5 aktiivista vertaislii-
kuttajaa.

Erityisesti välituntiliikunta koripallokisojen
muodossa onnistui hyvin. Myös luokissa käy-
tiin aktivoimassa opiskelijoita ja opettajia
uuden liikuntasuosituksenmukaiseen taukolii-
kuntaan.
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Koulun juhlat ja kerhot

Koulun kuoro

Pidämme yllä kuuluisaa Klassikan henkeä jär-
jestämällä monia yhteisiä tapahtumia. Näitä
ovat mm. ykkösten teemapäivä, Klassikan-
päivä ja vappujuhla. Näiden lisäksi tietysti
juhlimme jouluna, potkiaisissa, wanhojen päi-
vänä, penkkaripäivänä ja kevätjuhlissa.

Kaikissa tapahtumissa tärkeä tunnelman luo-
ja on koulumme kuoro, joka on avoin kaikille
innokkaille laulajille ja soittajille.

Non Solum -lehti

Klassikan perinteistä Non Solum -lehteä toi-
mitettiin tänäkin vuonna. Klassikan oma jou-
lukalenteri tehtiin juhlasalin oviin, ja luukut
avautuivat päivittäin.

Korona-aikana Non Solumin toimittajat ovat
viikoittain kertoneet ajatuksiaan koulun etu-
sivulla julkaistuissa artikkeleissa.

KAKE kasteli kukkia

KAKE-kasvikerho jatkaa ensi vuonna toimin-
taa osana Kestävän kehityksen -ryhmää.

Uusia kakelaisia kaivataan taas pitämään
huolta koulumme viherviihtyvyydestä.
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Kilpailut

4tieteen kisat – Lukion fysiikkakilpai-
lu 2019-2020

Valtakunnallinen fysiikkakilpailu pidettiin
2.11.2019.

4tieteen kisat – Lukion matematiik-
kakilpailu 2019-2020

Valtakunnallinen matematiikkakilpailu pidet-
tiin 9.10.2019. Perussarjan paras Klassikalta
oli Siyarcan Yucel, 19H. Välisarjan paras kou-
lussamme oli Risto Virtaharju, 18H.Avoimen
sarjan paras oli Veera Nurmela, 18E.

Vuosilukukilpailu

Koulussamme järjestettiin matematiikan
vuosilukukilpailu joulukuussa 2019. Kilpai-
lun voitti Veera Nurmela, 18E. Onnittelut
voittajalle.

Ruotsin kirjoituskilpailu abitu-
rienteille

Suomen ruotsinopettajat ry järjesti kirjoitus-
kilpailun suomenkielisille abiturienteille tam-
mikuussa 2020. Tavoitteena on innostaa abi-
turientteja ilmaisemaan mielipiteitään ja aja-
tuksiaan rohkeasti ruotsin kieltä käyttäen.

Kilpailua tukee Svenskakulturfonden. Koulul-
tamme kilpailuun osallistui yksi abiturientti.

Ruotsin kirjoituskilpailu 2. vuosi-
kurssin opiskelijoille

Ruotsin kielen kirjoituskilpailu äidinkieleltään
suomenkielisille lukion 2. vuosikurssin opiske-
lijoille järjestettiin koulussamme helmikuussa
2020. Kilpailuun osallistui yksi opiskelija.

Lucia-neito -kilpailu

Kuopion Pohjola-Norden ry:n Lucia-neitokil-
pailussa Kuopion klassillista lukiota edusti Ii-
na Marttila 19E.

Talousguru 2020 -kilpailu

11 opiskelijaamme osallistui 15.1.2020 pi-
dettyyn kilpailuun, jonka tarkoitus on tu-
kea ja innostaa lukio-opiskelijoita talousa-
sioiden seuraamiseen. Koulumme paras oli
Risto Virtaharju 18H päästen osallistumaan
myös valtakunnalliseen finaaliin Helsingissä
26.2.2020.

Oikeusguru 2019 -kilpailu

Viisi opiskelijaamme osallistui 6.11.2019 pi-
dettyyn kilpailuun, jonka tarkoitus on herät-
tää kiinnostusta oikeustieteiteitä kohtaan se-
kä lisätä lakitiedon opiskelua lukiossa. Kou-
lumme paras oli Julia Siimento 17G.
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Suomalainen kirjoituskilpailu 2019

Helsingin Suomalainen Klubi järjesti yhteis-
työssä Opetushallituksen, Äidinkielen opetta-

jain liiton, Historian ja yhteiskuntaopin opet-
tajien liiton, Otavan sekä Suomen Kuvaleh-
den kanssa kahdennentoista Suomalaisen kir-
joituskilpailun syksyllä 2019. Koulustamme
kilpailuun osallistui yksi opiskelija.
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Kansainvälinen Klassikka
Learning together

Erasmus+ -hankkeet

Challenge-hanke pyrkii luomaan parempaa
maailmaa meille kaikille YK:n kestävän ke-
hityksen tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi tu-
tustutaan työnhakuun Euroopan unionin alu-
eella. Syksyllä tapasimme hankkeen parissa
Puolassa. Matkalla olivat Pia Ahtonen ja Ris-
to Vuori opiskelijaryhmän kanssa.

Hankematka Ranskaan peruuntui viime het-
killä Ranskan suurien lakkojen vuoksi. Itali-
aan päätettiinkin lähteä isommalla porukal-
la, jotta kaikki myös Ranskaan aikoneet pää-
sisivät reissuun. Valitettavasti Italiankin mat-
ka peruuntui koronan vuoksi. Todennäköises-
ti hanke jatkuu syksyllä 2020, mutta pande-
mia-tilanne muuttaa aiempia suunnitelmia.

Koulussamme on meneillään kolme KA 2
Erasmus+ -hanketta, joihin voi tutustua ly-
hyesti koulun etusivulla olevassa artikkelissa.1
Klassikka News -sivulla on kattava englannin-
kielinen esittely näistä hankkeista: Klassikka
goes international2. Non Solumissa on myös
julkaistu opiskelijan matkakertomus Robot
Dance -hankkeen matkasta Espanjan Ferro-
liin: Robotiikkaa etsimässä3.

Hankkeista kerrotaan myös uusimmassa Non
Solumissa Uusi lehti4

On Your Bike (Erasmus+)

On Your Bike -hankkeen tavoitteena on
edistää koulumatkapyöräilyä. Hankkeessa on
Klassikan lisäksi mukana kouluja Espanjasta,
Portugalista, Turkista, Walesista ja Norjasta.
Klassikassa hankkeeseen on valittu mukaan
10 opiskelijaa, jotka ovat ideoineet ja toteut-
taneet erilaisia pyöräilyaiheisia tempauksia.
Lokakuussa 2019 järjestettiin pyöräilyviikko,
jolloin ryhmänohjausryhmät keräsivät pyöräi-
lykilometrejä ja kilpailivat toisiaan vastaan.
Pyöräilyviikon ohjelmassa oli myös virtuaa-
lipyöräilyä, tasapainohaasteita ja pyöräilyai-
heisia tietoiskuja. Pyöräilemään kannustet-
tiin myös pitämällä Klassikan sauna lämpi-
mänä. Klassikassa vieraili marraskuussa opet-
tajia ja koordinaattoreita yhteistyökaupun-
geista. Ohjelma vierailuviikolle toteutettiin
yhdessä Kuopion kaupungin pyöräilykoordi-
naattorin ja Liikenneturvan kanssa.

1https://klassikka.onedu.fi/web/2019/04/16/klassikka-kansainvalisissa-hankkeissa/
2https://klassikka.onedu.fi/web/2019/06/03/klassikka-goes-international/
3https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/47/article-6724
4https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/52/cover
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Kevään hankematka Portugaliin peruuntui.
Toukokuussa 2020 pidettiin etäkokous, jossa
kartoitettiin kevään toimia eri maissa. Use-
at osallistujat totesivat syksyn 2019 Kuo-
pion vierailuviikon olleen erittäin inspiroiva.
Klassikan keväinen pyöräilykampanja peruun-
tui, mutta syksyksi on ideoitu mm. Tiimijak-
soon pyöräilyyn kannustavia toimia. Hanke
jatkuu syksyllä ja mahdollisesti keväällä 2021.
Klassikan opettajista hankkeessa lukuvuonna
2019 – 2020 on ollut mukana Helena Huuh-
ka ja Kerttu Happonen. Hanketta koordinoi
NEST-keskus.

Robot Dance (Erasmus+)

Ro

bot Dance hankkeen tarkoituksena on lisä-
tä tietämystä robotiikasta ja kasvattaa kiin-
nostusta robotiikkaa kohtaan. Hankkeessa on
mukana suomalaisten koulujen lisäksi espan-
jalaisia ja walesilaisia kouluja. Hankkeen tii-
moilta tehtiin lukuvuoden 2019-2020 aikana
yksi opiskelijaliikkuvuusjakso Cardiffiin, Wa-
lesiin ja yksi opettajainkoulutusmatka, joka
suuntautui Ferroliin Espanjaan. Opiskelijaliik-
kuvuusjaksolla mukana Klassikalta oli neljä
opiskelijaa ja kolme opettajaa. Opettajain-
koulutusmatka toteutettiin Klassikan osalta
kolmen opettajan voimin. Lisäksi saimme hel-
mikuussa opiskelija- ja opettajavieraita Es-
panjasta ja Walesista.

Koulullamme hanke on näkynyt muun mu-
assa kirjaston seinällä, jossa sitä on esitelty
kuvin ja lyhyin tekstein. Klassikan päivässä
opiskelijoille tarjottiin ohjattu robotiikka-työ-
paja. Lisäksi eräs koulun luokkatila oli va-
rattu robotiikan käyttöön 4. jakson ajaksi.
Luokkatilassa opiskelijoille oli tarjolla erilaisia
robotiikka-aiheisia tehtäviä kuten pakohuone
ja robo-formulat. Ajoittain järjestettiin myös
robotiikan “startti-pajoja”, joissa hankkeessa
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mukana olevat opiskelijat ja opettajat olivat
auttamassa robotiikasta kiinnostuneita opis-
kelijoita alkuun.

Hanke on tällä hetkellä loppumetreillä ja sen
oli tarkoitus päättyä keväällä 2020. Klassik-
ka on toimittanut oman yhteenvetonsa Nest-
keskukselle. Hankkeen loppuprojekti tanssi-
vista roboteista on korona-tilanteen vuoksi
tekemättä ja odotamme tietoa siirretäänkö
se myöhempään ajankohtaan vai jääkö tämä
osio hankkeesta pois.

Lukuvuoden 2019-2020 aikana hankkeessa
ovat olleet mukana opettajat Hanna Suti-
nen, Nina Savolainen, Jonna Kuusisto ja Mi-
ka Keppo.

Kansainväliset vieraat

Japanilainen vaihto-opettaja Toru Ishii viet-
ti Klassikassa kolme kuukautta joulukuusta
helmikuuhun. Toru opetti Japania ja osallis-
tui koulun toimintaan. Torun kokemuksista
voi lukea Klassikka News -sivustolta5. Lisäksi
Erasmus kouluissa -hankkeen kautta sveitsi-
läinen yliopisto-opiskelija kävi saksan tunnilla
vierailemassa.

Helmikuussa 2020 saimme viikoksi Klassik-
kaan opettajavieraita Italiasta. Reggio Emi-
lian kaupungissa sijaitseva Liceo Classico
Scientifico Ariosto Spallanzani -koulu pai-
nottaa latinaa ja luonnontieteitä, ja toiveis-
sa onkin saada käyntiin opiskelijayhteistyötä

koulujemme välillä. Klassikan latinanopetta-
jan aiempi työvarjostusmatka Reggio Emili-
aan johti nyt italialaisten kollegojen vastavie-
railuun. Opettajat Donatella Bartoli, Chiara
Bonacci ja Elisabetta Sartori tutustuivat siis
job shadowing -hengessä varsinkin englan-
nin, latinan, matematiikan ja fysiikan opetuk-
seen & opiskeluun vierailemalla oppitunneilla.
Klassikan vauhtiviikko 3.-7.2.2020 potkiaisi-
neen, penkkareineen ja vanhojentansseineen
tarjosi vieraille runsaasti välähdyksiä koulum-
me arjesta ja juhlasta.

Vaihto-opiskelijat

Koulussamme opiskeli kaksi vaihto-opiskeli-
jaa lukuvuonna 2019-2020: Tsumugi Yasuka-
wa Japanista ja Bence Horváth Unkarista.

Development of Upper Secondary
school staff´s written and oral English
skills in Kuopio (Erasmus+)

Lehtorit Anna Malinen ja Elsi Mörsky osal-
listuivat 8.-16.2.2020 Ruotsissa (Helsing-
borg/Malmö) kurssille Individualised Lear-
ning in Swedish Schools, jolla tutustuttiin eri-
laisiin kouluihin ja tarkasteltiin yksilöllisen op-
pimisen järjestelyjä niissä. Vierailuja oli niin
peruskouluihin kuin toisen asteen kouluihin,
joten ruotsalainen koulujärjestelmäkin tuli tu-
tummaksi. Yksilöllistä oppimista työstettiin
myös muiden kurssilaisten kanssa keskustel-
len ja kokemuksia vaihtaen.

5https://klassikka.onedu.fi/web/2020/03/20/gaining-insights-into-education-differences/
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Kolmas kerta toden sanoo - tiimijakso

Lukuvuonna 2019 – 2020 Klassikassa järjes-
tettiin tiimijakso, jossa olivat mukana kaik-
ki ensimmäisen opintovuoden opiskelijat. Tii-
mijaksossa oppiaineiden sisällöt oli integroitu
toisiinsa. Tiimijakso järjestettiin Klassikassa
kolmatta kertaa – teemana tällä kertaa olivat
arjen (super)sankarit. Mukana oli kaksi eri-
laista oppiainekokonaisuutta: HYPER (äidin-
kieli, yhteiskuntaoppi, englanti ja opo/opo-
tvt) ja SUPER (äidinkieli, maantiede, musiik-
ki ja opo/opo-tvt).

Opiskelijat jaettiin toisen jakson ajaksi 4–5
opiskelijan tiimeihin, joissa työskenneltiin ko-
ko jakson ajan. Jakson alussa tiimit keksi-
vät itselleen nimen, moton ja tiimin yhteiset
säännöt, joita tiimityöskentelyssä noudatet-

tiin.

Jokainen viikko alkoi opetunneilla, joilla opis-
keltiin jokaisen oppiaineen sisältöjä opettaja-
johtoisesti. Loppuviikko työskenneltiin viikko-
tehtävän parissa. Viikkotehtäviä olivat mm.
ammattialan esittely ja uutisvideoiden suun-
nittelu, kuvaus ja editointi.

Tiimijakso oli myös opettajille tiimityötä.
Jakson suunnittelu ja viikkotehtävien ideointi
aloitettiin jo edellisenä keväänä 2019. Opet-
tajatkin olivat siis uuden äärellä: kuinka opet-
taa oman oppiaineen kurssin sisällöt yhdessä
toisten opettajien kanssa toisten oppiainei-
den sisältöihin linkitettyinä? Tiimijakso siis
vaatii opettajiltakin heittäytymistä – heittäy-
dy katsomaan video:
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Opiskelijakunnan toiminta

Klassikan opiskelijakunnan hallituksen vuosi-
kertomus 2019-2020

Tammikuussa 2019 hallitus aloitti uudella ko-
koonpanolla. Entisestä hallituksesta jatkoivat
Eevi Pulkkinen (puheenjohtaja), Kaisla Kai-
nulainen (rahastonhoitaja) ja Henriikka Häk-
kinen (varapuheenjohtaja). Lisäksi uusia jä-
seniä aloitti viisi: Juunia Honkanen (tapahtu-
mavastaava), Hilla Seppälä (Pulju- ja viestin-
tävastaava), Veera Nurmela (Pulju- ja vies-
tintävastaava), Olli Litmanen (sihteeri) sekä
Konsta Jalkanen (vararahastonhoitaja).

Kauden 2019 ajan hallitus järjesti koulun kir-
jamyyntiä Pulju-kioskissa ja ylläpiti kahvi-
konetta. Kevätlukukaudella hallitus huoleh-
ti penkkarirekkojen ja –karkkien tilaamises-
ta. Huhtikuussa järjestettiin myös varjovaa-
lit eduskuntavaalien alla. Lisäksi järjestettiin
logokilpailu kevään 2020 abiturienttien abi-
huppareihin. Kevätkaudella 2019 hallituksen
jäseniä osallistui Suomen lukiolaisten liiton
järjestämään Water-tapahtumaan sekä Visio-
tulevaisuusseminaariin.

Hallitus selvitti myös välipala-automaatin
hankkimista kouluun. Automaatteja saatiin-
kin kaksi kappaletta toukokuun lopulla. Tou-
kokuussa valittiin myös uusi jäsen, Axel Tolo-
nen, vaihtoon lähtevän Juunia Honkasen ti-
lalle. Axel otti Juunian tehtävät tapahtuma-
vastaavana.

Syksyllä jatkettiin samalla kokoonpanolla lu-
kuunottamatta Juunian vaihtumista Axeliin.
Heti lukukauden alussa hallitus järjesti pe-
rinteisen YYA-tapahtuman, jonka tuotot me-
nivät hyväntekeväisyyteen. Syksyllä järjestet-
tiin myös taksvärkki sekä abiturienteille tj80-
puekutumistapahtuma. Hallituksesta osallis-
tui kaksi jäsentä SLL: Water-tapahtumaan
lokakuussa 2019.

Syksyllä 2019 kävi ilmi, että kahviautomaat-
ti aíheuttaa enemmän kuluja kuin tuotto-
ja. Kahvikupin hintaa korotettiin, mutta tä-
mäkään ei auttanut. Niinpä alettiin selvittää
sopimuksen irtisanomista. Joulukuun yleis-
kokouksessa hallitus esitti opiskelijakunnalle
kahviautomaatista luopumista ja ehdotus hy-
väksyttiin. Kahvikone vietiin vuodenvaihtees-
sa pois.

Vuodenvaihteessa 2020 hallitus vaihtui, kun
osa vanhoista jäsenistä jäi pois ja tuli uu-
sia tilalle. Hallitus koostuu 11 jäsenestä: Lu-
kas Parviainen (puheenjohtaja), Hilla Sep-
pälä (varapuheenjohtaja, tapahtumavastaa-
va), Axel Tolonen (varapuheenjohtaja, SLL-
vastaava), Joonas Piippo (rahastonhoitaja),
Konsta Jalkanen (vararahastonhoitaja), Ol-
li Litmanen (sihteeri), Veera Nurmela (tie-
dotusvastaava), Casper Bakker (puljuvastaa-
va), Wili Ruuskanen (puljuvastaava). Edun-
valvonnasta vastaa jokainen hallituksen jä-
sen. Kaisla Kontkanen jatkoi rahastonhoita-
jan tehtäviä siihen asti, kunnes Joonas Piippo
tuli täysi-ikäiseksi.

Kevään aikana ennen koronatilannetta halli-
tus pohti yhteistyön aloittamista CAP-Auto-
koulun kanssa. Punnittuaan yhteistyön tuo-
mia etuja ja velvollisuuksia, hallitus päätti,
ettei yhteistyötä aloiteta. Koulujen sulkeu-
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duttua 18.3 hallitus joutui tekemään työtään
etänä. Kokouksia pidettiin Microsoft Team-
sin välityksellä. Hallitus suoriutui tehtävis-
tään poikkeuksellisesta tilanteesta huolimat-
ta hyvin ja onnistui esimerkiksi valmistele-
maan etänä pidettävää vappujuhlaa. Korona-
tilanteen vuoksi kevään yleiskokousta ei pi-
detty. Koulujen oletettavasti jatkuessa syk-

syllä yleiskokous pidetään heti lukuvuoden
alussa.
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Ylioppilaat syksy 2019 ja kevät 2020

Kuopion klassillisesta lukiosta valmis-
tui ylioppilaita sekä syksyllä 2019 että
keväällä 2020

Nimiä ei tietoturvasyistä julkaista tässä.
Klassikan syksyn 2019 ja kevään 2020 uusien

ylioppilaiden nimet voi kuitenkin katsoa ha-
kemalla koulun nimen Ylen Ylioppilaskonees-
ta. Jos opiskelija ei ole halunnut nimeään jul-
kaistavan, ei hänen nimensä näy Ylioppilas-
koneen listalla.
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Koulun henkilökunta 2019-2020

KOULUN HALLINTO

Opettajien sähköpostiosoitteet etuni-
mi.sukunimi(at)opedu.kuopio.fi.

• vs. Rehtori Inka Kokkonen (in-
ka.kokkonen@kuopio.fi) 1.1.2019
alkaen

• Apulaisrehtori ja opinto-ohjaaja
Jonna Kuusisto

• Apulaisrehtori Kerttu Happonen
• Koulusihteeri Päivi Savinainen
• Urheilukoordinaattori Jyrki Blom
• Terveydenhoitaja Tuula Kerman
• Erityisopettaja Hanna-Maria Anti-

kainen
• Koulupsykologi Noora-Maria Ahl
• Koulukuraattori Sanna Pärssinen

OPETTAJAT

• Ahtonen Pia, FM
latina (ao), 18D

• Blom Jyrki, LitM
liikunta (ao, pojat), terveystieto,
valm./yleisurheilu, 17A

• Happonen Kerttu, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 16A

• Heikkinen Jarmo, FM
fysiikka (ao), 16B

• Holopainen Jouni, taiteen maisteri
kuvataide (ao)

• Huuhka Helena, LitM

liikunta (ao, tytöt), terveystieto (ao),
18C

• Hämynen Henna, FM, (ao)
äidinkieli ja kirjallisuus, 17B

• Härkönen Lari, FM
matematiikka, tietotekniikka

• Jylhäsalmi Anu, FM
biologia ja maantiede

• Keppo Mika, FM
kemia, fysiikka, matematiikka

• Keränen Iiro
englanti, espanja

• Kokkonen Inka, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 18B

• Kovanen Mervi, musiikin maisteri
musiikki (ao), 16C

• Kuusisto Jonna, KM
opo, aamuvalmennus, 17F

• Lampinen Sonja, FM,
ruotsi, englanti, espanja, 18E

• Lindqvist Ellinoora, FM
kemia, matematiikka

• Lustig Matti, FM
historia, yhteiskuntaoppi, filosofia

• Majuri Ruut, FM
äidinkieli ja kirjallisuus

• Malinen Anna, FM
saksa (ao), ruotsi, 18G

• Miettinen Anu, FM
matematiikka (ao, lyhyt matematiik-
ka), 16D

• Miettinen-Pulkkinen Anna, FM
englanti, 17C
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• Mörsky Elsi, FM
ruotsi, 17E

• Nupponen Heli, TM
ortodoksinen uskonto

• Nurmi Mari, TM
psykologia, uskonto (ao), 18A

• Pirinen Riitta, FM
englanti (ao)

• Pitkänen Iida, FM
äidinkieli ja kirjallisuus

• Salminen Riikka, FM
biologia, maantiede (ao), 17D

• Savolainen Nina, FM
matematiikka

• Silmäri Santtu, FM
matematiikka

• Sutinen Hanna, FM,
englanti, 17G

• Suvanto Sari, FM,
ruotsi (ao), ranska (ao), 18F

• Tihtarinen-Ulmanen Marja, FM
biologia (ao), maantiede

• Tilaeus Ritva, FM
historia (ao), yhteiskuntaoppi

• Torniainen Juha, KM
et (ao), opo,

• Turunen Sanna, TM
uskonto, filosofia (ao), psykologia (ao),
16F

• Turunen Tytti, FM
matematiikka (ao pitkä matematiik-
ka), kemia, 16E

• Ukkonen Markku, LitM
liikunta, opo (ao), valmennus

• Vuori Risto, FM

historia, yhteiskuntaoppi (ao), 17H
• Väätäinen Juha, FM

matematiikka, kemia, 18H

VALMENTAJAT

• Blom Jyrki
valmennus/YU/heittolajit

• Haatainen Matti
valmennus/yleisurheilu

• Koski Herkko
valmennus/jääkiekko

• Kovaljeff Kai
valmennus/mäkihyppy ja yhdistetty

• Kuusisto Jonna
valmennus/yksilölajit ja opinto-ohjaus

• Lehtonen Jukka
valmennus/lentopallo pojat

• Lonka Mikko
valmennus/uinti

• Pekonen Esa
valmennus/jalkapallo

• Pulkkinen Jaakko
valmennus/jalkapallo tytöt

• Salomäki Elina
valmennus/lentopallo tytöt

• Tiihonen Mikko
valmennus/salibandy

• Ukkonen Markku
valmennus/yksilölajit

• Venäläinen Mika
valmennus/hiihto
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